各  位

平成 16 年 2 月６日

会社名    株式会社  伊 勢 丹

代表者名  代表取締役社長執行役員

武藤 信一

（コード番号 8238 東証第一部）

問合せ先  総務部 広報・ＩＲ担当長

飯田 浩

ＴＥＬ 03-3352-1111（大代表）

厚生年金基金解散に関するお知らせ

当社を母体とする伊勢丹厚生年金基金は、平成 16 年 1 月 30 日に厚生労働大臣より解散が

認可され、同日付けで解散いたしましたのでお知らせいたします。

これにより平成 16 年 3 月期に厚生年金基金の解散に伴う特別損失として連結 61 億円、単

体 67 億円を計上する見込みであります。

なお、これらの損益影響額は平成15年 11月 13日公表の平成16年 3月期通期業績予想（連

結・単体）において既に概算額を織り込み済みであり、本日公表の平成 16 年３月期第３四

半期業績の概況に記載の業績予想は変更しておりません。

以上